
UCHWAŁA NR XLII/1234/14
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 23 czerwca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy 
Gminą Miasto Szczecin a Gminą Police 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594; zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318); Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/1181/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2014 r. 
w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Miasto Szczecin 
a Gminą Police, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”.

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 5BAEA668-81C9-4FED-8A3C-6AE04CFE6E5D. Podpisany Strona 1




